

Danson Rental ApS

Gørtlervej 1, Erritsø, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 45 71 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Preben Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danson Rental ApS Gørtlervej 1 Erritsø 7000 Fredericia
	Telefon: +45 86 47 50 11
	Hjemmeside: www.danson-rental.dk
	E-mail: danson@rental-aps.dk
	CVR-nr.: 36 45 71 20
	Stiftet: 9. december 2014
	Hjemsted: Fredericia Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
Direktion	Preben Christiansen, Mariesvej 21, 7000 Fredericia
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	TR Handel GmbH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handle med og udlejning af lastbiltrailere og transportudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.330 t.kr. mod 2.209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.330.285	2.209.049
1 Personaleomkostninger	-1.335.014	-1.094.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.650	-492.593
Andre driftsomkostninger	-328.224	-63.000
Resultat før finansielle poster	1.307.397	559.264
Finansielle indtægter	394	880
2 Øvrige finansielle omkostninger	-271.520	-35.830
Resultat før skat	1.036.271	524.314
3 Skat af årets resultat	-240.565	-117.654
Årets resultat	795.706	406.660
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	795.706	406.660
Disponeret i alt	795.706	406.660

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.381.650	1.313.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.381.650</u>	<u>1.313.750</u>
5 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.401.650</u>	<u>1.333.750</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.583.033	3.946.359
Forudbetalinger for varer	0	557.090
Varebeholdninger i alt	<u>4.583.033</u>	<u>4.503.449</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.151	186.760
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.244
Periodeafgrænsningsposter	65.849	89.073
Tilgodehavender i alt	<u>434.000</u>	<u>372.077</u>
Likvide beholdninger	1.834.186	839.835
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.851.219</u>	<u>5.715.361</u>
Aktiver i alt	<u>8.252.869</u>	<u>7.049.111</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.177.797	3.382.091
	Egenkapital i alt	<u>4.227.797</u>	<u>3.432.091</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	775
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>775</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	803.076	160.037
7	Deposita	42.150	42.150
8	Anden gæld	0	9.548
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>845.226</u>	<u>211.735</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	505.000	505.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	689.565	1.042.565
	Gæld til tilknyttede virksomheder	425.823	472.028
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.144	55.144
	Selskabsskat	143.340	0
	Anden gæld	1.360.974	1.329.773
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.179.846</u>	<u>3.404.510</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.025.072</u>	<u>3.616.245</u>
	Passiver i alt	<u>8.252.869</u>	<u>7.049.111</u>

9 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.975.431	3.025.431
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>406.660</u>	<u>406.660</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.382.091	3.432.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>795.706</u>	<u>795.706</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.177.797</u>	<u>4.227.797</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.250.360	1.040.106
Pensioner	48.000	28.000
Andre omkostninger til social sikring	15.213	12.089
Personaleomkostninger i øvrigt	21.441	13.997
	1.335.014	1.094.192
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.314
Andre finansielle omkostninger	271.520	26.516
	271.520	35.830
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	241.340	19.756
Årets regulering af udskudt skat	-775	97.898
	240.565	117.654
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.045.630	2.388.630
Tilgang i årets løb	955.050	697.000
Afgang i årets løb	-798.000	-1.040.000
Kostpris 31. december 2021	2.202.680	2.045.630
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-731.880	-1.128.287
Årets afskrivninger	-359.650	-492.593
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	270.500	889.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-821.030	-731.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.381.650	1.313.750

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.308.076	665.037
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-505.000</u>	<u>-505.000</u>
	<u>803.076</u>	<u>160.037</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	42.150	42.150
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>42.150</u>	<u>42.150</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	9.548
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>9.548</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.308 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368
Driftsmateriel og inventar	1.382

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 14.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 22 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at finde en køber til aktivet efter endt leasing, svarende til en forpligtelse på 29 t.kr.
